
 
 

 

 
  

 

  

Protocollo e data (vedi segnatura) 

All'ALBO  

Al sito WEB  

Agli atti 

 

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto Fondi Strutturali Europei –
Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) - Avviso 
pubblico 59369 del 19/04/2024 FSE+ - Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 
2023-2024 e 2024-2025 - Obiettivo specifico ESO4.6 - Azione: ESO4.6.A4 Inclusione e contrasto alla 
dispersione scolastica - Sottoazione: ESO4.6.A4.A Interventi di ampliamento del tempo scuola, di 
inclusione, di riduzione dei divari di apprendimento e territoriali, di contrasto alla dispersione scolastica, 
inclusi percorsi di motivazione allo studio. 
 
Titolo progetto: EsprimiAmo il nostro Sé 
CUP: H74D24000960007 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO l’Avviso pubblico 59369 del 19/04/2024 FSE+ - Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 
delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 
scolastici 2023-2024 e 2024-2025 - Obiettivo specifico ESO4.6; 

VISTA la delibera di adesione al progetto del Collegio dei docenti n. 67 del 14.05.2024; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 90 del 15.05.2024; 

VISTA la candidatura di questo Istituto n. 923 inviata il 22.05.2024; 

VISTO il decreto del MIM prot. n. AOOGABMI/0000021 del 07-06-2024 di approvazione delle graduatorie 
regionali definitive delle candidature; 

VISTA la mail del 17.06.2024 con la quale si comunica che nota autorizzativa è prot. n. 83244 del 12.06.2024 
e che in “questa fase transitoria le istituzioni scolastiche potranno avviare tutte le azioni propedeutiche per 
l’individuazione delle figure obbligatorie per la realizzazione dei moduli e o all’avvio delle procedure 
necessarie per l’acquisto di eventuale materiale utile allo svolgimento delle attività”; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

DIDATTICHE PER AMBIENTI DI APPRENDIMENTO 

ISTITUTO COMPRENSIVO  
“FOSCOLO-GABELLI” 

Via Baffi n. 2/4 – 71121 Foggia 

Tel. 0881 814875 Foscolo  – Tel. 0881 814873 Gabelli  – C.M. FGIC86100G  – C.F. 80030630711 – Codice univoco: UF0Y26 
sito web: www.icfoscologabelli.edu.it - e mail: fgic86100g@istruzione.it   pec: fgic86100g@pec.istruzione.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO FOSCOLO - GABELLI - C.F. 80030630711 C.M. FGIC86100G - A847A34 - AOOFGIC86100G

Prot. 0006313/U del 18/06/2024 09:35

VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili

mailto:fgmm01100g@istruzione.it
mailto:fgmm01100g@pec.istruzione.it


 
 

 

 
  

 

  

VISTE le indicazioni del Ministero dell’Istruzione e del Merito per la realizzazione degli interventi; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 69 del 18.12.2023 di approvazione del programma annuale 
2024;  
 

DISPONE 

 
La formale assunzione a bilancio E.F. 2024 del finanziamento di € 79.884,00 relativo al seguente progetto: 

➢ P02-42 PIANO ESTATE 2024/2025 – FSE+ - Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 

delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli 

anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 – CUP: H74D24000960007 

 

con la relativa previsione nel Programma Annuale 2024 per detta cifra in entrata e imputazione al progetto 

P02-42. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Fulvia Ruggiero (*) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 s. m. i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 


		2024-06-18T09:37:55+0200
	FULVIA RUGGIERO




